

2 C Holding Aalborg ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 96 97 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | 2 C Holding Aalborg ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 38 96 97 57 Stiftet: 28. september 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Christensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Dattervirksomheder | 2 C Invest ApS, Aalborg Ny Kastetvej 2-4 ApS, Aalborg |
| Kapitalinteresser | Vores Firma Aalborg ApS, Aalborg ParkBox DK ApS, Aalborg JLMC Holding ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.016 t.kr. mod 1.526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -25.567 | -24 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.515.364 | 1.609 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 599.816 | 2 |
| Andre finansielle indtægter | 328 | 1 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -101.618 | -86 |
| Resultat før skat | 3.988.323 | 1.502 |
| Skat af årets resultat | 27.984 | 24 |
| Årets resultat | 4.016.307 | 1.526 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.816.908 | 1.609 |
| Overføres til overført resultat | 199.399 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -83 |
| Disponeret i alt | 4.016.307 | 1.526 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.165.845 | 36.650 |
| 3 Kapitalinteresser | 361.544 | 82 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>40.527.389</u> | <u>36.732</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>40.527.389</u> | <u>36.732</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 410.000 | 443 |
| Varebeholdninger i alt | <u>410.000</u> | <u>443</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 21.725 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 14.326 | 351 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.835.658 | 1.787 |
| Andre tilgodehavender | 54.796 | 1.112 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.926.505</u> | <u>3.250</u> |
| Likvide beholdninger | <u>204.389</u> | <u>152</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.540.894</u> | <u>3.845</u> |
| Aktiver i alt | <u>43.068.283</u> | <u>40.577</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.492.235 | 4.675 |
| Overført resultat | 31.973.309 | 31.774 |
| Egenkapital i alt | <u>40.565.544</u> | <u>36.549</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.481.899 | 4.007 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 15.840 | 16 |
| Anden gæld | 5.000 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.502.739</u> | <u>4.028</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.502.739</u> | <u>4.028</u> |
| Passiver i alt | <u>43.068.283</u> | <u>40.577</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 100.720 | 86 |
| Andre finansielle omkostninger | 898 | 0 |
| | 101.618 | 86 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 31.975.154 | 31.975 |
| Kostpris 31. december 2021 | 31.975.154 | 31.975 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 4.675.327 | 3.066 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.515.364 | 1.609 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 8.190.691 | 4.675 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 40.165.845 | 36.650 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| 2 C Invest ApS | Aalborg | 100 % |
| Ny Kastetvej 2-4 ApS | Aalborg | 100 % |

Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 80.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 80 |
| Afgang i årets løb | -40.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 60.000 | 80 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 1.728 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 599.816 | 2 |
| Udbytte | -300.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 301.544 | 2 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 361.544 | 82 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Vores Firma Aalborg ApS | Aalborg | 50 % |
| ParkBox DK ApS | Aalborg | 50 % |
| JLMC Holding ApS | Aalborg | 50 % |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
